

Carsten Schjøth A/S

Ankjærshøj 3

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 37577715

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Carsten Schjøth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Schjøth A/S
Ankjærshøj 3
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 37577715
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Henrik Steinfeldt Jacobsen
Christian Schjøth
Carsten Schjøth

Direktion

Carsten Schjøth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udviser et overskud på kr. 86.495, der af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		225.911	261.049
Personaleomkostninger	1	(556)	(82.924)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.000)</u>	<u>53.234</u>
Driftsresultat		219.355	231.359
Andre finansielle indtægter	3	80.119	130.214
Andre finansielle omkostninger		<u>(188.312)</u>	<u>(530.281)</u>
Resultat før skat		111.162	(168.708)
Skat af årets resultat	4	<u>(24.667)</u>	<u>26.861</u>
Årets resultat		<u>86.495</u>	<u>(141.847)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.495</u>	<u>(141.847)</u>
		<u>86.495</u>	<u>(141.847)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.017.827	6.017.827
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.500	9.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.021.327</u>	<u>6.027.327</u>
Anlægsaktiver		<u>6.021.327</u>	<u>6.027.327</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.091	19.339
Udskudt skat		75.450	100.117
Tilgodehavende selskabsskat		37.785	27.231
Periodeafgrænsningsposter		1.087	1.087
Tilgodehavender		<u>192.413</u>	<u>147.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.098.736	1.215.834
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.098.736</u>	<u>1.215.834</u>
Likvide beholdninger		<u>1.007.829</u>	<u>2.740.443</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.298.978</u>	<u>4.104.051</u>
Aktiver		<u>8.320.305</u>	<u>10.131.378</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.519.847	2.433.352
Egenkapital		3.519.847	3.433.352
Bankgæld		4.100.000	4.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.100.000	4.100.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	200.000
Bankgæld		0	2.001.199
Anden gæld		500.458	396.827
Kortfristede gældsforpligtelser		700.458	2.598.026
Gældsforpligtelser		4.800.458	6.698.026
Passiver		8.320.305	10.131.378
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.433.352	3.433.352
Årets resultat	0	86.495	86.495
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.519.847	3.519.847

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	79.640
Andre personalemkostninger	556	3.284
	556	82.924
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.000	6.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(59.234)
	6.000	(53.234)
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.902	31.460
Renteindtægter i øvrigt	141	0
Valutakursreguleringer	30.105	0
Øvrige finansielle indtægter	47.971	98.754
	80.119	130.214
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	24.667	(26.861)
	24.667	(26.861)

Noter

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.017.827	30.000
Kostpris ultimo	6.017.827	30.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(20.500)
Årets afskrivninger	0	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(26.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.017.827	3.500

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Bankgæld	200.000	200.000	4.100.000	3.100.000
	200.000	200.000	4.100.000	3.100.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.017.827 kr.
